
UCHWAŁA NR 9/II/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 161/XXVIII/18 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Nowa Brzeźnica, zmienia się załącznik do tej uchwały p.t." Statut Gminy Nowa 
Brzeźnica" w ten sposób, iż w § 40 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 40. 1. Komisja rady może odbywać posiedzenia wspólnie z innymi komisjami.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 818E8CC9-A3FC-4DA3-A9A1-440B263146EE. Podpisany




